EL PERIODO DE RETIRO DE BASES ES DESDE EL LUNES 27 DE ENERO 
AL LUNES 3 DE FEBRERO DE 2024

La entidad postulante deberá completar y enviar el formulario por correo electrónico[footnoteRef:1] al funcionario designado para estos efectos y confirmar la recepción de este: [1:  El correo debe señalar en el asunto:  Retiro de Bases MF Año 2025] 


	[bookmark: _Hlk23925335]REGIÓN
	NOMBRE Y CORREO ELECTRÓNICO 

	Tarapacá
	Nelly Aguilera
nelly.aguilera@mineduc.cl 

	Antofagasta
	Judith Gomez 
judith.gomez@mineduc.cl

	Atacama
	Mauricio Ceriche
mauricio.ceriche@mineduc.cl 

	Coquimbo
	Marcela Contreras marcela.contreras@mineduc.cl

	Valparaíso
	Gerardo Pereira 
gerardo.pereirag@mineduc.cl

	Libertador Bernardo O´Higgins
	Fernando Leyton 
fernando.leyton@mineduc.cl

	Maule
	Erika Opazo
erika.opazo@mineduc.cl 

	Biobío
	Natali Zapata 
natali.zapata@mineduc.cl 

	La Araucanía
	Carla Bravo
carla.bravo@mineduc.cl

	Los Lagos
	Esmeralda Alvarado esmeralda.alvarado@mineduc.cl

	Aysén
	Sebastián Bornes sebastian.bornes@mineduc.cl 

	Magallanes
	Carolina Andrade Rojo carolina.andraderojo@mineduc.cl 

	Metropolitana
	Angelica Ancaten
angelica.ancaten@mineduc.cl 

	Los Ríos
	Romina Castro 
romina.castro@mineduc.cl 

	Arica y Parinacota
	Reynaldo Córdova reynaldo.cordova@mineduc.cl 

	Ñuble
	Isolda Elgueta 
isolda.elgueta@mineduc.cl




